0 9 0 0 0 2 4 2 8 0 5 2 5 a 0 b

ПАО «Авиакомпания «Сибирь» 633104, Россия, Новосибирская область, г. Обь,
проспект Мозжерина, дом 10, офис 201
ОГРН: 1025405624430
ИНН: 5448100656

s7@s7.ru
www.s7.ru

Подлинник документа подписан ЭП и хранится в системе ЭДО «Досье партнера S7»

Сведения о сертификате ЭП (Перевозчик)

Владелец: ПАО "Авиакомпания "Сибирь", Смирнова В.В.

Сертификат: 00F349E07AC40CC780E811A465865EF2C5

Действителен: с 01.06.2018 по 01.06.2019

Исх. № 0900024280525a0b       На №

от «08»   июня 2018   г.  от «  »  2018   г.

О внесении изменений в правила
применения тарифов с 8 июня 2018г.

Агентам ПАО «Авиакомпания «Сибирь»

Уважаемые коллеги!

Информируем вас о том, что начиная с «08» июня 2018 года ПАО «Авиакомпания
«Сибирь» вносит изменения в правила применения опубликованных тарифов (категория 16):

• для тарифов группы Basic все таксы и сборы возврату не подлежат;
• для тарифов группы Flex все таксы и сборы подлежат возврату (за исключением таксы

ZZ);
• для тарифов группы Flex экономического класса обслуживания отменяется сбор за

повышение тарифа экономического класса  до тарифа бизнес-класса.

При возврате по билетам, оформленным начиная с 08 июня 2018 года включительно,
агенту необходимо руководствоваться только новыми правилами применения тарифа
категории 16.

При возврате по билетам, оформленным до 08 июня 2018 года, необходимо
руководствоваться правилами применения тарифа категории 16, действующими на день
оформления билета.

При возврате по билетам, оформленным до 08 июня 2018г. и переоформленным после

08 июня 2018 года включительно действует следующий порядок:
• для полностью неиспользованных – необходимо руководствоваться новыми правилами

применения тарифа категории 16, действующими на дату переоформления билета;
• для частично-использованных – необходимо руководствоваться правилами применения

тарифа категории 16, действующими на день оформления первоначального
билета.

Актуальные правила применения тарифов опубликованы в системах бронирования.

0 9 0 0 0 2 4 2 8 0 5 2 5 a 0 b

Подлинник документа подписан ЭП и хранится в системе ЭДО «Досье партнера S7»

Сведения о сертификате ЭП (Перевозчик)

Владелец: ПАО "Авиакомпания "Сибирь", Смирнова В.В.

Сертификат: 00F349E07AC40CC780E811A465865EF2C5

Действителен: с 01.06.2018 по 01.06.2019

Во избежание конфликтных ситуаций с пассажирами, просим вас внимательно читать
правила применения тарифов и предупреждать пассажиров при продаже билета об условиях
возврата.

По вопросам применения правил можно получить консультации в Отделе Технологий и
Обучения по электронной почте tech@s7.ru или по телефонам: 8-800-200-88-86 (звонок по РФ
бесплатный), +7 (383)222-31-35.

С уважением,
ПАО «Авиакомпания «Сибирь»                     Подписано ЭП                              В.В. Смирнова

Исполнитель: ОРП
Email:  expert.orp@s7.ru

mailto:tech@s7.ru